ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura Municipal de Paty do Alferes
Divisão de Licitações e Contratos

CONTRATO N.º 013/2017

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou
Contrato n.º 013/2017, celebrado com a empresa CLAUDIO E.
M. DA SILVA, tendo como objeto a Apresentação Artística com o
Pastor Cláudio Duarte, na 29ª FESTA DO TOMATE - XXXVIII
EXPOSIÇÃO AGRÍCOLA E CONCURSO LEITEIRO DO MUNICÍPIO
DE PATY DO ALFERES,  conforme solicitação da Secretaria de
Turismo, Industria e Comercio, no valor de R$ 30.000,00 (trinta
mil reais), a partir de sua assinatura e término em 19/06/2017.

                               Paty do Alferes, 09 de Junho 2017.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
Prefeito Municipal